

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ - Vícepráce č.p. 110



Objednatel: OÚ Těchonín

Číslo položky	Zkrácený popis položky	Měrná jedn.	Množství	Cena za jedn.	Cena celkem
1	Podhledy - nátěr	kpl	1	25450,00	25450,00
2	MW tl.8cm - místo 6cm	m2	42	95	3990,00
3	Hromosvod	bm	49	156	7644,00
4	Zachytávače sněhu	ks	5	520	2600,00
5	Výměna žlabů, háků	bm	65	203	13195,00
6	Úprava plynu	kpl	1	26200	26200,00
7	Okno plastové - 60 x 90	ks	-2	2695	-5390,00
8	Montáž oken plastových do 1,5m2	ks	-2	800	-1600,00
9	Dokumentace skutečného provedení	soubor	-1	12000	-12000,00
10					
13					
14					
Cena celkem bez DPH					60 089,00 Kč


OBEC
561 66 Těchonín


STAVEBNÍ FIRMA
Královéhradecká 1089, Ústí nad Orlicí
IČ: 25263498, DIČ: CZ25263498
www.isotep.cz